
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4291784 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

9 200 Kč

Lokalita:
,

Dovoluji si Vám nabídnout k pronájmu prostorný a slunný byt 2+1 s
lodžií, ve velmi žádané lokalitě Ostravy - Poruby. V bytě proběhla
před 5 lety rekonstrukce, při které byla dělaná nová
elektroinstalace, nové omítky, dřevěné podlahy a vyzděné bytové
jádro. Velkou výhodou je  vybudovaná zasklená lodžie. Krásné
bydlení s veškerou občanskou vybaveností v docházkové
vzdálenosti (obchody, pošta, lékárna, škola, školka, MHD). K
procházkám a cyklovýletům Vás bude lákat nedaleký rybník. Byt je
k nastěhování od 1.12.2024. Těším se s Vámi na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4291784
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900891244
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 891244

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


